
Uchwała Nr XXXIII/200/21 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwała Nr XXXIII/200/21
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 26 lipca 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c”
i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r.
poz. 1038) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2,
art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305) uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy
w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden
milion 00/100 złotych) na finansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy



związanego z realizacją zadań „Przebudowa
drogi gminnej nr 120255W relacji DK
w miejscowości Rykaczewo II etap” i „Budowa
świetlicy wiejskiej w miejscowości Nużewko".

§ 2. 

1. Spłata kredytu następować będzie w latach
2022-2026, zgodnie z przepływami
pieniężnymi stanowiącymi załącznik do
uchwały.

2. Spłata kredytu wraz z odsetkami zostanie
dokonana z dochodów uzyskiwanych z tytułu
udziałów we wpływach z podatku
dochodowego od osób fizycznych i podatku od
nieruchomości.

§ 3. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym
mowa w § 1 łącznie z odsetkami i innymi
należnościami związanymi z kredytem będzie
weksel „in blanco”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi



Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


